



Handläggare
Carl Lundström
08-50828943
carl.lundstrom@stockholm.se

Vängåvan Väner

Essinge Kyrkväg 3
112 65 Stockholm

Kontrollrapport för livsmedelskontroll

Miljöförvaltningen kontrollerade er verksamhet på Parkleken Vängåvan, Essinge Kyrkväg 3, den 6 mars 2025. Kontrollen utfördes av Carl Lundström, livsmedelsinspektör på Miljöförvaltningen. Från företaget deltog köksmedarbetaren Makedah och VDn Sofia Lisiderius. Det var en ordinarie kontroll, som gjordes i form av ett oanmält kontrollbesök.

Resultat av kontrollen: utan avvikelser

Vid kontrollen konstaterade miljöförvaltningen inga avvikelser. Resultatet gäller bara det som kontrollerades vid det här tillfället. Miljöförvaltningen har inte gjort bedömning av hela verksamheten.



Kontrollerat utan avvikelse

- **Giltig registrering** av verksamheten
- **Möjligheter till handhygien** - tillgång till handfat, tvål och papper
- **Varumottagning** - godtagbara rutiner kunde beskrivas för livsmedelsinspektören
- **Hantering av allergener** - godtagbar kunskap och hantering av allergener
- **Hantering av livsmedel** - upphettning av frysta bär innan användning
- **Riskhantering för rått kött** - godtagbara rutiner kunde beskrivas för livsmedelsinspektören, stickprov på kyckling
- **Rengöring** av lokaler, arbetsytor och utrustning var godtagbar
- **Temperaturkontroll** - rutiner fanns hos verksamheten och dokumentering av avlästa temperaturer görs varje vecka. Stickprovskontroll i kylar och frysar med Miljöenhetens termometer.
- **Bortförel av avfall** - sker med rimlig frekvens



Ytterligare upplysningar

Möjlighet att ha synpunkter på kontrollrapporten

Era synpunkter kan påverka vår samlade bedömning av ärendet, till exempel om vi behöver fatta beslut om åtgärder. Kontaktuppgifterna hittar ni längst ner på sidan. Om ni skickar in synpunkter är det viktigt att kontrollrapportens ärendenummer finns med. Ärendenumret står högst upp till höger på första sidan. Resultatet av kontrollen är offentligt. Det innebär att det lämnas ut om någon begär det och resultatet visas även i appen Livsmedelskollen tre veckor efter kontrolldatumet.

Information om kontroll, regler och avgifter

Syftet med livsmedelskontrollen är att säkerställa säkra livsmedel genom att livsmedelsföretag följer reglerna i livsmedelslagstiftningen. Information om lagar, regler och branschriktlinjer för hantering av livsmedel finns på webbplatsen www.livsmedelsverket.se Information om avgifter och vad som gäller i Stockholm stad finns på <https://tillstand.stockholm/tillstand-regler-och-tillsyn/servering-av-mat/anmal-forandringar-i-livsmedelsverksamhet/avgift-till-livsmedelskontrollen/>

Lagstiftningens mål kan uppfyllas på olika sätt. Därför kan det också finnas olika sätt att åtgärda avvikelser. När lagstiftningen inte följs kan miljöförvaltningen ställa krav på att ni vidtar åtgärder. Vid uppföljning ska verksamheten kunna visa att lagstiftningens mål är uppfyllt.

Avgifter

Miljöförvaltningens tillsyn är avgiftsfinansierad och vi tar därför betalt för allt arbete som är nödvändigt för tillsynen, t.ex. skrivelser, inspektioner eller granskning av material. Behöver vi fatta beslut om åtgärd tar vi även betalt för skrivandet av beslutet. Tillsynsavgiften bestäms årligen av kommunfullmäktige och avrundas upp till närmsta hel- eller halvtimme handläggningstid.

Anmäl ändringar

Om verksamheten skulle ändras och få ett nytt organisationsnummer måste ni anmäla det till miljöförvaltningen. Den nya verksamheten kan annars tvingas betala en sanktionsavgift på upp till 40 000 kronor.

Registrera livsmedelsverksamhet <https://etjanster.stockholm.se/RegLivsverksamhet/>

Anmäl andra ändringar i verksamheten <https://tillstand.stockholm/tillstand-regler-och-tillsyn/servering-av-mat/anmal-forandringar-i-livsmedelsverksamhet/>

Ni är alltid välkomna att höra av er till oss om ni har frågor eller synpunkter. Våra kontaktuppgifter finns längst ner på första sidan.

För miljöförvaltningen

Carl Lundström

Livsmedelsinspektör